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Nešiojamas indikatorinių dujų detektorius
OLLI Tracer Gas 280050

Kaina:
2495.00 € (be PVM)
3018.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

NEŠIOJAMAS INDIKATORINIŲ DUJŲ DETEKTORIUS OLLI TRACER GAS 280050

OLLI Tracer Gas yra nešiojamas indikatorinių dujų nuotėkio detektorius su integruota pompa, belaidžiu
duomenų perdavimu ir Li-Ion akumuliatoriumi, skirtas nuotėkių paieškai naudojant indikatorines dujas (5
% H₂ ir 95 % N₂).

Vanduo yra ribotas ir vertingas išteklius, todėl nuotėkiai geriamojo vandens tiekimo sistemose turi būti
aptinkami kuo greičiau. Indikatorinių dujų metodas taikomas net mažiausių nuotėkių paieškai geriamojo
vandens vamzdynuose, namų įrenginiuose, šildymo ir vėsinimo sistemose, kurių neįmanoma aptikti
akustiniais metodais. Detektorius taip pat naudojamas transporto priemonių oro kondicionavimo sistemų
nuotėkių paieškai.

Indikatorinės dujos – 5 tūrio % vandenilio ir 95 tūrio % azoto mišinys – yra bekvapės, beskonės, nedegios,
nesprogios ir netoksiškos, todėl visiškai nekenksmingos žmonėms ir aplinkai. Dėl labai mažo tankio
vandenilis lengvesnis už orą ir kyla aukštyn, todėl nuotėkį lengva aptikti su tinkamu zondu ir prietaisu.
Indikatorinės dujos įleidžiamos į eksploatuojamą vandens vamzdyną, o prietaiso integruota pompa įsiurbia
dujas ir nukreipia jas į jutiklį.



Prietaisas turi kontrastingą LCD grafinį ekraną su apšvietimu, intuityvią meniu navigaciją ir visiškai naują
aukšto efektyvumo filtrų technologiją. Belaidis duomenų perdavimas leidžia greitai ir patogiai perduoti bei
dokumentuoti matavimų rezultatus. Korpusas pagamintas iš itin atsparios 2K plastiko medžiagos (IP67).

Komplektacija: detektorius OLLI Tracer Gas 280050, Li-Ion akumuliatorius.

PRIVALUMAI

Indikatorinių dujų nuotėkių aptikimas vamzdynuose ir instaliacijose
Tinka vandens, šildymo, vėsinimo ir oro kondicionavimo sistemoms
Integruota pompa – galima naudoti įvairias zondes
Belaidis duomenų perdavimas (IR)
Kontrastingas LCD ekranas su apšvietimu
Garso, šviesos ir vibracijos aliarmas
Itin atsparus 2K plastiko korpusas – IP67
Darbo laikas iki 35 val. su vienu įkrovimu
Vidinė atmintis ~200 MB

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 0 – 5 tūrio % H₂
Ekranas: LCD 128 × 64 pikselių, su apšvietimu
Aliarmas: garso, šviesos ir vibracijos
Darbo temperatūra: –20 – +50 °C
Apsaugos klasė: IP67
Pompos našumas: ~20 l/val.
Duomenų perdavimas: belaidis (IR)
Vidinė atmintis: ~200 MB
Maitinimas: Li-Ion akumuliatorius
Darbo laikas: iki 35 val. (be apšvietimo)
Matmenys: ~80 × 170 × 43 mm
Svoris: ~380 g (su akumuliatoriumi)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.



Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


